
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TỈNH LẠNG SƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

Số:          /QĐ-UBND  Lạng Sơn, ngày      tháng 4 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thưởng tiền cho nhóm sản xuất có tác phẩm đạt Giải Vàng 

 tại Liên hoan Truyền hình toàn quốc lần thứ 41 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH LẠNG SƠN 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013; 

Căn cứ Nghị quyết số 27/2021/NQ-HĐND ngày 09/12/2021 của HĐND tỉnh 

Lạng Sơn quy định mức thưởng đối với tập thể, cá nhân lập thành tích cao trong 

các cuộc thi quốc gia, khu vực, châu lục, quốc tế trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn; 

Căn cứ thành tích đạt được của các tác giả tại Liên hoan Truyền hình 

toàn quốc lần thứ 41; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 162/TTr-SNV ngày    

26/4/2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thưởng tiền cho nhóm sản xuất gồm các cá nhân: Nguyễn Thuý 

Ngân, Phạm Thị Phương Thuý, Hoàng Văn Tuyến là phóng viên Đài Phát thanh 

và Truyền hình tỉnh Lạng Sơn, có tác phẩm “Người gieo hy vọng” đạt giải Vàng 

tại Liên hoan Truyền hình toàn quốc lần thứ 41, với số tiền: 15.000.000 đồng 

(Mười lăm triệu đồng chẵn). 

Nguồn kinh phí: chi từ Quỹ khen thưởng theo Nghị quyết số 27/2021/NQ-

HĐND ngày 09/12/2021 của HĐND tỉnh.  

 Điều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Thủ trưởng các Sở, ngành: Nội 

vụ, Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh và 

nhóm sản xuất có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- Thường trực HĐND tỉnh; 

- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh; 

- Ban VHXH HĐND tỉnh; 

- Sở Nội vụ (04 bản); 

- PCVP UBND tỉnh, các phòng CM, TTTT; 

- Lưu: VT, NC(PVD). 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Hồ Tiến Thiệu 
 


		2023-04-27T16:09:26+0700


		2023-04-28T08:22:49+0700


		2023-04-28T08:22:49+0700


		2023-04-28T08:22:49+0700




